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USAs aggression mot Venezuela fördöms i FN:s säkerhetsråd

	USAs aggression mot Venezuela fördöms i FN:s säkerhetsråd

Venezuela fördömde idag den aktuella eskaleringen av fientligheter från USA:s sida som ?den största utpressningen? i landets

historia.

 

 Foto: FN

Vid ett möte i säkerhetsrådet för att diskutera situationen hävdade Samuel Moncada, Venezuelas ständige representant vid FN, att

det rör sig om ?ett gigantiskt brott av aggression som utvecklas, utanför alla rationella parametrar, all juridisk logik och alla

historiska precedensfall?. I sitt anförande inför forumet påminde Moncada om att USA offentligt har hävdat att de vill ?annektera?

Venezuela till sitt territorium.

?Deras president krävde den 16 december att vi omedelbart skulle överlämna våra marker, vår olja och våra mineraler, eftersom de

påstås tillhöra honom. Han sa att om vi inte följde hans ultimatum skulle han släppa lös den största flottans vrede i historien över

vårt land?, påminde diplomaten om. Moncada påpekade att de står inför en makt som ?agerar utanför internationell rätt? och som

?kräver att venezuelaner? lämnar sitt land, annars ?kommer den att genomföra en väpnad attack som den har hotat med i flera

veckor?. Han fördömde att aggressionen omfattar en deklarerad sjöblockad, stöld av fyra miljoner fat venezuelansk olja och

elektronisk krigföring i luftrummet, vilket utgör brott mot internationell rätt och hotar freden i regionen och på kontinenten.

Under sitt tal varnade diplomaten för att det inte bara handlar om Venezuela, utan att ?ambitionen är kontinental? och ?så har den

amerikanska regeringen uttryckt det i sin nationella säkerhetsstrategi?, där den ?hävdar att framtiden för västra halvklotet tillhör den,

med tillämpningen av Monroe-doktrinen i det 21:a århundradet, nu förvärrad med Trumps korollarium?.

?Vi varnar världen: Venezuela är bara det första målet i en större plan. Den amerikanska regeringen vill splittra oss för att erövra oss

bit för bit?, betonade den venezuelanska representanten i FN. Han förklarade att det första beviset på Washingtons plan att utöva sin

makt i regionen är morden i Karibiska havet och östra Stilla havet, under argumentet om det påstådda korståget mot

narkotikahandeln, som har resulterat i en militarisering av regionen och dussintals utomrättsliga avrättningar i dödliga attacker mot

fartyg. Dessa attacker, som beordrats av Trump-administrationen under de senaste månaderna, har utförts ?i flagrant strid med

internationell rätt och mänskliga rättigheter?, sade Moncada. Han påminde om att nästan trettio attacker har begåtts, med mer än

hundra offer, ?civila icke-stridande i frånvaro av väpnad konflikt?.

?Låt det vara klart en gång för alla: det finns inget krig i Karibien, det finns ingen internationell väpnad konflikt, det finns inte heller

någon internationell väpnad konflikt; därför är det absurt att den amerikanska regeringen försöker rättfärdiga sina handlingar genom

att tillämpa krigets lagar?, sade diplomaten.
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?Världen måste veta att hotet inte är Venezuela, hotet är den nuvarande amerikanska regeringen?, betonade han.

Rysslands ständige representant vid FN, Vasili Nebenzia, fördömde i sitt tal USA:s handlingar mot Venezuela som ?en verklig

aggressionshandling?. ?Den olagliga blockaden som USA infört mot Venezuelas kust är en ren aggression. Washington är helt klart

ansvarigt för de katastrofala konsekvenser som detta 'cowboybeteende' får för invånarna i det blockerade landet?, sade han. Han

betonade att Moskva, inför Washingtons aggressioner mot Caracas, bekräftar sin solidaritet med det venezuelanska folket. Nebenzia

påpekade att Ryssland ?kraftfullt fördömer den amerikanska militärens kapning av oljetankfartyg och införandet av en effektiv

sjöblockad?.

Kuba fördömde inför FN:s säkerhetsråd USA:s dubbelmoral i samband med dess ensidiga beslut att beteckna Venezuelas regering

som en utländsk terroristorganisation. ?Vilken moral har den amerikanska regeringen för dessa beteckningar, när den skyddar och

finansierar terroristorganisationer på sitt territorium, vägrar att samarbeta med grannländer som Kuba i frågor som rör terrorism och

öppet talar om CIA:s hemliga operationer och sabotage mot venezuelansk infrastruktur??, ifrågasatte öns representant i forumet.

Diplomaten betecknade åtgärden mot Caracas som ?godtycklig, bedräglig, ensidig och politiskt motiverad?.

Kinas delegation i FN:s säkerhetsråd upprepade på tisdagen att man ?motsätter sig alla handlingar av unilateralism och trakasserier?

från USA mot Venezuela, liksom Washingtons inblandning i det sydamerikanska landets ?inre angelägenheter?. ?Kina motsätter sig

alla handlingar av unilateralism och trakasserier. Alla länder måste försvara sin suveräna värdighet. Vi är emot alla åtgärder som

kränker principerna och målen i FN-stadgan och som innebär inblandning i en tredje stats suveränitet och säkerhet?, sade Pekings

ställföreträdande ambassadör vid organisationen, Geng Shuang.

Han uttryckte det asiatiska landets motstånd mot ?hot om våldsanvändning i internationella relationer?, ?yttre inblandning i

Venezuelas angelägenheter, under vilket förevändning som helst? och ?olagliga ensidiga sanktioner från en jurisdiktion som saknar

grund i internationell rätt och som inte heller har godkänts av säkerhetsrådet?. Dessutom uppmanade Pekings representant USA att

?lyssna till den internationella gemenskapens rättvisa uppmaning och omedelbart upphöra med dessa handlingar och förhindra att

spänningarna förvärras ytterligare?. ?Vi uppmanar USA att respektera sjöfartssäkerheten för länderna i regionen och de säkerhets-

och rättigheter som dessa länder i regionen åtnjuter enligt internationell rätt?, sade diplomaten.

Kina föreslog också att Washington skulle genomföra ?ett normalt rättsligt samarbete inom befintliga ramar? och krävde att ?de

ensidiga sanktionerna? mot Caracas skulle upphävas och att större ansträngningar skulle göras ?för att främja fred, stabilitet och

utveckling i Latinamerika och Karibien?.

?Latinamerika och Karibien är en viktig del av den globala södern och en viktig kraft när det gäller att upprätthålla fred och stabilitet

i världen och främja utveckling och välstånd på global nivå?, sade han och tillade att Kina stöder att regionen förblir en fredszon.

USA försvarade sina aktioner som åtgärder mot narkotikasmuggling och legitima säkerhetsoperationer i internationellt vatten. Den

amerikanska regeringen har samtidigt offentligt krävt att Maduro ska avgå, vilket färgade debatten
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Contundente denuncia en Consejo de Seguridad contra agresión de EE.UU.: ?Venezuela es el primer objetivo de un plan mayor"

Sista dagarna av vår orkaninsamling - vi kör året ut! Ge ett bidrag om du kan! Behoven är stora.

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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